
令和 3 年度 学級委員選出のお知らせとアンケートのお願い 

 

令和 3 年 4 月 7 日 

福間南小学校 新 2～6 年生の保護者の皆様 

福津市立福間南小学校 

PTA 会長 尾塚宗典 

 

日頃より PTA 活動にご理解、ご協力をいただき誠にありがとうございます。 

 

さて、お子様も進級し、クラスも決まりましたので web アンケートにて学級委員の選出を

行いたいと思います。 

保護者の皆様の委員経験、希望をお伺いするために、下記URLより学級委員選出アンケー

トにご回答いただきますようよろしくお願いいたします。 

アンケート回答締切  4 月 12 日（月）まで 

〇１家庭につき１回の回答で結構です。 

〇アンケート未回答の方は、立候補者が不足した場合、委員の選出対象とさせていただき

ます。 

 

〇クラスごとに 1 名学級委員を選出します。 

①委員選出アンケートにて立候補で回答された方を優先します。 

立候補が多い場合は、くじ引きで決定します。 

②立候補がいない場合は、くじ引きを行ないます。 

＊くじ引きを行う場合は、学校立ち会いの下、本部役員が行ないます。 

 

〇委員に決定された方には、4 月 19 日までにお子様を通じて文書にてお知らせいたします。

必ずご確認ください。 

〇委員決定者は 4 月 23 日（金）18：00 より行われる合同委員会に出席していただきます。 

合同委員会では各委員会に分かれて顔合わせ、三役決め、引継ぎ等行われます。 

 

※こちらよりご回答ください。 

https://forms.gle/SL3qRYpcfn9Kry1v8 

 

 

なお、本アンケートで収集した個人情報については、第三者に提供することはございませ

ん。 

お忙しいことと存じますが、保護者の皆様のご協力をお願い致します。 

https://forms.gle/SL3qRYpcfn9Kry1v8

